
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  212          DEL  17/02/2015 

OGGETTO:  CIG Z4B1323FDE. Fornitura in opera di dissuasori per volatili e bonifica aree 
presso il P.O. Giovanni Paolo II - OLBIA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. ORTU SALVATORICO DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 17/02/2015 Al 04/03/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del  Direttore  del  Servizio  Tecnico,  dietro  istruttoria  del 
Responsabile  del  Procedimento  Geom  Michela  Mulas  nominata  con 
determinazione n° 780 del 31/10/2014;

Considerato che - con deliberazione n°1537 del 24/12/2014 si è autorizzato a contrarre per la 
procedura in economia ex art.125 c.11 del D.lgs. n°163/2006 per la fornitura 
in  opera  di  dissuasori  per  volatili  e bonifica  aree  presso  il  P.O.  Giovanni 
Paolo II – Olbia;
-  che  con lettera  invito  prot.  n.  PG/2014/3917  del  27.01.2015  sono  state 
invitate a partecipare alla procedura di che trattasi cinque ditte operanti nel 
settore;

Visto il verbale di seduta pubblica del 10/02/2015 allegato alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale,  dal quale risulta che l’aggiudicazione con il 
criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.82 del D. Lgs. n. 163/2006 è 
avvenuta a favore della ditta Nuova Prima s.r.l.  con sede in S.S.  131 km 
76,900 – Marrubiu (OR), per un importo complessivo di € 8.498,00 oltre  € 
500,00 di oneri sicurezza, oltre IVA al 22%;

Dato atto che  secondo  quanto  previsto  dalla  vigente  normativa,  è  stato  acquisito 
dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, lo smart CIG Z4B1323FDE;

Visti - il D. Lgs. 163/2006;
- la L. R. 7 agosto 2007, n.5;

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di  aggiudicare  la  fornitura  in  opera  di  dissuasori  per  volatili  e  bonifica  aree  presso  il  P.O. 
Giovanni  Paolo II  – Olbia,   alla ditta  Nuova Prima s.r.l.  con sede in S.S.  131 km 76,900 – 
Marrubiu (OR), per un importo complessivo di € 8.498,00 oltre  €  500,00 di oneri  sicurezza, 
oltre IVA al 22%;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2015 UA2_TEC 1 0507010103  10977,56

  
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro
Geom Michela Mulas










